si,
Í,re§,

,-lÉH=!

Câmura Municipal de Campo Magro
Estado do Paranó

ATA DA coirssÃo DE EouclçÃo, cULTURA E MEto AMBTENTE N.os/202s
Realizada aos doze dias do mês de Agosto de dois mil e vinte e cinco, às dezesseis horas,
na sala de reuniôes da câmara municipal, com assessoria jurídica da procuradoria da casa,
onde estavam presentes os vereadores Josmar Rosa, Cristina Balestra, professor Gilso,
além de suas respectivas assessorias de gabinetês, para tratar das proposiçôes: pÍojeto
de Lei Executivo n'01t1/2025 Súmula: AlteÍa os anexos I e V da Lei Municipal n.
85112014. criado o cargo de Educador Social. Projeto dê Lei Executivo n"O11t2025
Súmula: Dispõe sobre a prorrogação da vigência do Plano Municipat de Educação -
PME. O Presidente abriu a reunião, concedendo a palavra aos membros presentes para
que se manifestassem, o relator apresêntou parecer favoÉvel aos projetos, os demais
membros da comissão tambÉm votaram pela total admissibilidade. Nada mais havendo a

deu-se por encerrada a reunião e eu, Lucas Matheus Kuc, lavrei a presente ata, que
ada pelos membros

úh
ilso

residente

Relator

J ar Rosa

mbro

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro - 83535-000 - fone 3 677-1253
Campo Magro - PR

,,1^h^'-D.L^J êristina Êaleska
')